

NOVA PARK COMPANY SRL

Republica Moldova, mun. Chișinău, str. C Tănase 6

IDNO: 1019600055179

BC Moldova-Agroindbank SA, AGRNMD2X

MD94AG00000022513849143

Nr. de înregistrare TVA: 0309312



email: novaparkcompany@gmail.com

tel: 068766736, 062000155, 069920090

DECLARATIE DE EXPERIENȚA

ID lot: ocds-b3wdp1-MD-1692167806871/ din data 16.08.2023
(numar de identificare produs/lot/data)

Nova Park Company SRL, avand sediul social in mun. Chisinau, or. Singera, str. Grigore Ureche 8, inregistrata la **ASP cu nr. 428418 din 25.11.2019 IDNO 1019600055179** , prin reprezentant legal **Pleșca Mihail** in calitate de **Administrator**, declaram că în ultimii 3 ani am produs echipamente de joacă și prestat servicii de amenajare și montare la instituțiile publice din din toată țara, fără a avea recenzii negative și nici cazuri de garanție. Instituțiile care au colaborat cu Nova Park Company ne recomandă ca fiind parteneri de încredere.

Anexam mai jos scrisori de recomandare și facturi ca dovadă a experienței similar din anul 2019.

Nova Park Company SRL
prin Pleșca Mihail

20.08.2023

Cu respect,

Mihail Pleșca
Director –General Nova Park Company SRL



Echipamentele și terenurile de joacă ale companiei NOVA PARK COMPANY, sunt realizate ținând cont de normele sanitare și de securitate existente în Europa și lume.

Produsele noastre sunt realizate din placaj de calitate Premium, rezistent la uzură, protecție contra razelor UV și umediate, de la producători de furnitură din Finlanda, Rusia, Suedia.



Echipamentele și terenurile de joacă sunt prelucrate cu vopsele pe bază de apă, non-toxice și rezistente la decolorare.

Modelele terenurilor noastre sunt proiectate după cele mai noi tendințe de design, securitate și utilitate.

Suntem dispuși spre o colaborare eficientă astfel încât să satisfacem cerințele tuturor clienților.



SCRISOARE DE RECOMANDARE

Instituția de educație timpurie **Andrieș s. Sîrma** raionul Leova, exprimă mulțumire ,aprecieri inalte companiei **NOVA PARK COMPANY S.R.L.**, domnului director Mihail Pleșca echipei sale, pentru serviciile oferite.

Colaborarea noastră cu această companie a început în anul 2019 care se menține și pînă în prezent. Pe parcursul conlucrării cu dumneavoastră ați manifestat o mare deschidere spre înțelegerea nevoilor și așteptărilor noastre, fapt care a dus la obținerea rezultatelor bune ,privind calitatea serviciilor prestate.

Mulțumim pentru faptul că inventarul livrat în instituție este de calitate înaltă, este adus gratuit, instalat de muncitori calificați.

Din cele expuse mai sus ne permitem să recomandăm companiei **NOVA PARK COMPANY S.R.L.**, ca fiind un partener de încredere , cu angajați profesioniști .

Director IET Cojocarul-Cernechi Svetlana



[Handwritten signature]

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001537417



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер		9. Transportator _____, c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: NOVA PARK COMPANY S.R.L., OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8 Cont MD94AG00000022513849143, Поставщик BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., AGRNMD2X		c.f./ nr.TVA 1019600055179 / ф.к./ код НДС 0309312									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI DANCENI, S.DANCENI Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1008601001005 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Teren de joaca	buc	1	20759	20759,00		0,00	20759,00				
Balansor	buc	1	5589	5589,00		0,00	5589,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				26348,00	X	0,00	26348,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Mihail Plesca
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 21.12.2019

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Mihail Plesca
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 21.12.2019

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) contabil Tatiana Ungureanu
Покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 14.01.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001537544



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 21.12.2019 / 21.12.2019 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
1. Furnizor: NOVA PARK COMPANY S.R.L., OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8 Cont MD94AG00000022513849143, Поставщик BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., AGRNMD2X		9. Transportator , Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA MUNICIPIULUI HINCEȘTI, OR.HINCEȘTI Mihalcea Hancu nr.132 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1019600055179 / ф.к./ код НДС 0309312								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Teren de joaca J3		buc	1	20759	20759,00		0,00	20759,00				
Teren de joaca J4		buc	1	24300	24300,00		0,00	24300,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					45059,00	X	0,00	45059,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Mihail Plesca
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 21.12.2019

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Mihail Plesca
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 21.12.2019

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

director ALEXANDRU BOTNARI
Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 23.12.2019

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002359033



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării / 19.05.2020 / 19.05.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер	
1. Furnizor: NOVA PARK COMPANY S.R.L., OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8 Cont MD94AG00000022513849143, Поставщик BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., AGRNMD2X		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI BORCEAG, S.BORCEAG Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1019600055179 / ф.к./ код НДС 0309312	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Complex de joaca NOVA	buc	1	40000	40000,00		0,00	40000,00				
Complex de joaca Maxi	buc	2	26800	53600,00		0,00	53600,00				
Leagan dublu din metal	buc	2	8000	16000,00		0,00	16000,00				
Nisipiera cu capac	buc	1	5199	5199,00		0,00	5199,00				
Labirint L1	buc	1	11899	11899,00		0,00	11899,00				
Balansuar de cauciuc	buc	1	5100	5100,00		0,00	5100,00				
Bara orizontala N4	buc	1	4999	4999,00		0,00	4999,00				
Urna metalica pentru parc	buc	1	1999	1999,00		0,00	1999,00				
Masa Domino	buc	1	5999	5999,00		0,00	5999,00				
Scaun curcubeu	buc	2	1999	3998,00		0,00	3998,00				
Masa Romanita	buc	2	7299	14598,00		0,00	14598,00				
Fitness pentru talie P0501	buc	1	12589	12589,00		0,00	12589,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				175980,00	X	0,00	175980,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Mihail Plesca
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 19.05.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Mihail Plesca
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 19.05.2020

L.Ș.
M.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) директор TATIANA RUSU
покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 25.05.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002564893



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 19.06.2020 / 19.06.2020 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер	
1. Furnizor: NOVA PARK COMPANY S.R.L., OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8 Cont MD94AG00000022513849143, Поставщик BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., AGRNMD2X		9. Transportator , Перевозчик	
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI MERENI, S.MERENI Stefan cel Mare nr.93 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев
			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев
			10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
			10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
			10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
			10.9 Altă informație Другая информация
			10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
			10.11 Număr locuri Количество мест
			10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
MASA ROMANITA	buc	9	7299
BANCHETE	buc	3	2400
BANCHETE VESTIAR	buc	9	449
PAVILION DUBLU	buc	1	87900
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			164832,00

13. Permis eliberarea: director Mihail Plesca
 Отпуск разрешил: _____
 Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 19.06.2020
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Mihail Plesca
 Сдал товары/активы (услуги) _____
 Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 19.06.2020
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
 Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
 Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
 Принял товары/активы (услуги) _____
 Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя
 Покупатель _____
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002688668



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 07.07.2020 / 07.07.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foiaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер										
1. Furnizor: NOVA PARK COMPANY S.R.L., OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8 Cont MD94AG00000022513849143, BCA Поставщик "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA or Chisinau, AGRNMD2X		9. Transportator Перевозчик										
2. Cumpărător/beneficiar: GIMNAZIUL HANSCA SATUL HANSCA, RN. IALOVENI, S.HANSCA s. Hansca Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки										
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Complex sportive P17		buc	1	31399	31399,00	-	0	31399,00				
Bancheta pentru parc		buc	5	3719	18595,00	-	0	18595,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					49994,00	X	0	49994,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Mihail Plesca
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 07.07.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Mihail Plesca
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 07.07.2020

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

director VALENTINA CALMIC
Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 13.07.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002688670



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 07.07.2020 / 07.07.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер										
1. Furnizor: NOVA PARK COMPANY S.R.L., OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8 Cont MD94AG00000022513849143, BCA Поставщик "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA or Chisinau, AGRNMD2X		9. Transportator Перевозчик										
2. Cumpărător/beneficiar: ECO - RAZENI, S.RAZENI Stefan cel Mare nr.49/1 of.B Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки										
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Complex de joaca Maxi		buc	1	26800	26800,00	-	0	26800,00				
Servicii		buc	1	2000	2000,00	-	0	2000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					28800,00	X	0	28800,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Mihail Plesca
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 07.07.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Mihail Plesca
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 07.07.2020

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) _____
покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
director SERGIU GURAU
Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 07.07.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002769873



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 20.07.2020 / 20.07.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: NOVA PARK COMPANY S.R.L., OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8 Cont MD94AG00000022513849143, BCA Поставщик "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA or Chisinau, AGRNMD2X		9. Transportator c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI HANSCA, S.HANSCA Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1019600055179 / ф.к./ код НДС 0309312	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Topogan Abstract	buc	1	9999	9999,00	-	0	9999,00				
Topogan Cimpie	buc	1	9999	9999,00	-	0	9999,00				
Leagan unic din metal	buc	1	7500	7500,00	-	0	7500,00				
Leagan dublu din metal	buc	1	9000	9000,00	-	0	9000,00				
Carusel cu 8 locuri	buc	1	15500	15500,00	-	0	15500,00				
Carusel cu volan	buc	1	16200	16200,00	-	0	16200,00				
Masa Romanita	buc	1	7299	7299,00	-	0	7299,00				
Bara orizontala N3	buc	1	3299	3299,00	-	0	3299,00				
Bara orizontala N4	buc	1	4999	4999,00	-	0	4999,00				
Aparat P 0601	buc	1	10649	10649,00	-	0	10649,00				
Aparat P 0501	buc	1	12589	12589,00	-	0	12589,00				
Plasa pentru volei cu stilpi metalici	buc	1	6999	6999,00	-	0	6999,00				
Panou pentru Baschet	buc	1	7919	7919,00	-	0	7919,00				
Masa cu bancheta metalica T2	buc	1	7499	7499,00	-	0	7499,00				
Aparat P 0801	buc	1	10649	10649,00	-	0	10649,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				140099,00	X	0	140099,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Mihail Plesca
Отпуск разрешил: _____
Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 20.07.2020
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Mihail Plesca
Сдал товары/активы (услуги) _____
Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 20.07.2020
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.
M.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: director ELENA MOSNEGUTU
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 21.07.2020
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003014012



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 21.08.2020 / 21.08.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
1. Furnizor: NOVA PARK COMPANY S.R.L., OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8 Cont MD94AG00000022513849143, BCA Поставщик "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA or Chisinau, AGRNMD2X		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA S.COSTULENI, S.COSTULENI Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1019600055179 / ф.к./ код НДС 0309312		c.f./ nr.TVA 1007601003585 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Complex de joaca GALAXYA		buc	1	42083,34	42083,34	20	8416,66	50500,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					42083,34	X	8416,66	50500,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Mihail Plesca
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 21.08.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Mihail Plesca
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 21.08.2020

L.Ș.
M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003055950



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 26.08.2020 / 26.08.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
1. Furnizor: NOVA PARK COMPANY S.R.L., OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8 Cont MD94AG00000022513849143, BCA Поставщик "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA or Chisinau, AGRNMD2X		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA COMUNEI VOLOVITA, S.VOLOVITA Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1019600055179 / ф.к./ код НДС 0309312		c.f./ nr.TVA 1007601003493 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Complex de joaca Galaxya		buc	1	42083,34	42083,34	20	8416,66	50500,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					42083,34	X	8416,66	50500,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Mihail Plesca
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 26.08.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Mihail Plesca
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 26.08.2020

L.Ș.
M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003785373



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 24.11.2020 / 24.11.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
1. Furnizor: NOVA PARK COMPANY S.R.L., OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8 Cont MD94AG00000022513849143, Поставщик BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., AGRNMD2X		9. Transportator NOVA PARK COMPANY S.R.L., Перевозчик OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8		c.f./ nr.TVA 1019600055179 / ф.к./ код НДС 0309312							
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI CIRNATENI, S.CIRNATENI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1019600055179 / ф.к./ код НДС 0309312							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Teren de joacă Exclusif	buc	1	48500,00	48500,00	20	9700,00	58200				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				48500,00	X	9700,00	58200	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil Mihail Plesca
Отпуск
разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 24.11.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Mihail Plesca
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 24.11.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil NATALIA SAVCA

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя 25.11.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA004029728



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 18.12.2020 / 18.12.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
1. Furnizor: NOVA PARK COMPANY S.R.L., OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8 Поставщик Moldova-Agroindbank SA, AGRNMD2X		9. Transportator NOVA PARK COMPANY S.R.L., Перевозчик OR.SINGERA Grigore Ureche nr.8									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA COMUNEI MANTA, S.MANTA Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1019600055179 / ф.к./ код НДС 0309312									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Complex de joaca NOVA		2	33650,00	67300,00	20	13460,00	80760				
Complex de joaca CASTEL		2	24000,00	48000,00	20	9600,00	57600				
Masa ROMANITA		2	6500,00	13000,00	20	2600,00	15600				
Carusel cu 8 locuri		2	12750,00	25500,00	20	5100,00	30600				
Labirint		2	9000,00	18000,00	20	3600,00	21600				
Complex sport ST106		2	18250,00	36500,00	20	7300,00	43800				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				208300,00	X	41660,00	249960	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Mihail Plesca
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 18.12.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Mihail Plesca
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 18.12.2020

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: director Violeta Hincu
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 21.12.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
_____ _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					